[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.00.0000
	г. Ужур
	№ 00-000

	О выдвижении делегатов для участия
в работе IX Съезда делегатов

Красноярского края

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 18.03.2021 № 11-4857П «О созыве IX Съезда депутатов Красноярского края», Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выдвинуть делегатами для участи в работе IX Съезда депутатов Красноярского края:

__________________________
___________________________

__________________________ и т.д

2. Назначить ответственным за организацию участия делегации Ужурского района в IX Съезде депутатов Красноярского края Агламзянова Александра Сергеевича, председателя Ужурского районного Совета депутатов.
3. Поручить председателю Ужурского районного Совета депутатов (Агламзянову А.С.) предоставить решение в Законодательное Собрание Красноярского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Ужурского
районного Совета депутатов

А.С. Агламзянов
PAGE
2